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Życzenia dla mam od wicepremiera

Wicepremier, Minister Gospodarki Waldemar Pawlak przebywa dziś na terenie województwa
świętokrzyskiego. Pierwszym punktem wizyty był udział w spotkaniu z okazji Dnia Matki
zorganizowanym w Szkole Podstawowej w Bodzentynie.  Wicepremierowi towarzyszyli m.in.
przewodniczący Sejmiku Województwa Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam
Jarubas, eurodeputowany Czesław Siekierski, poseł Andrzej Pałys oraz wicewojewoda Piotr
Żołądek.

Jak podkreślał Waldemar Pawlak, spotkanie w Szkole Podstawowej w Bodzentynie miało
niezwykle uroczystą, wzruszającą oprawę: – Jestem w tym roku na pierwszym tego typu
spotkaniu i muszę przyznać, że jestem z was dumny. Wszyscy świetnie wypełniacie swoje
zadania – mówił do uczniów – To wspaniale świadczy o waszych mamach, które na co dzień
wkładają wiele trudu w wasze wychowanie. Dlatego właśnie wszystkim mamom życzę, by w
swoich domach odkrywały jak najwięcej radości z wychowywania pociech, by wasi
mężczyźni sprawiali jak najmniej kłopotu, ale  pomagali w trudniejszych chwilach i dzielili z
wami tę codzienną rodzicielską radość. Przygotowaliście piękną uroczystość – dodał
Waldemar Pawlak.
I trudno się z opinią wicepremiera nie zgodzić; kilkudziesięciu przedszkolaków recytowało
swoim mamom okolicznościowe wierszyki i śpiewało piosenki, przygrywała orkiestra
strażacka, a przewodniczący Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas oraz pozostali
uczestniczący w spotkaniu panowie – z Waldemarem Pawlakiem na czele – wręczyli mamom
piękne czerwone róże. 
Uroczystość w Bodzentynie stała się też dla wicepremiera okazją do przekazania Ochotniczej
Straży Pożarnej z Sieradowic zestawu do ratownictwa medycznego.
Obecność Waldemara Pawlaka w Bodzentynie zakończyła konferencja prasowa podczas
której dziennikarze pytali ministra głównie o stan polskiej gospodarki.
– Biorąc pod uwagę kondycję gospodarek naszych sąsiadów, zarówno krajów nadbałtyckich,
jak i Niemiec, nasza sytuacja jest relatywnie dobra – mówił wicepremier – To, czego nam
najbardziej teraz potrzeba, to wspólne działanie wszystkich opcji politycznych na rzecz
ograniczenia negatywnych skutków tego kryzysu. Na pewno nie pomagają w tym swary i
kłótnie – dodał.
Minister Gospodarki z Bodzentyna pojechał do Ostrowca Świętokrzyskiego, gdzie w Wyższej
Szkole Biznesu i Przedsiębiorczości bierze udział w spotkaniu  ze studentami i pracownikami
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naukowymi uczelni. Następnie spotka się z zarządem spółki Celsa „Huta Ostrowiec”.
Swój pobyt w województwie świętokrzyskim Waldemar Pawlak zakończy w podostrowieckim
Waśniowie, gdzie uczestniczył będzie w uroczystości wmurowania kamienia węgielnego pod
budowę hali sportowej.


